D.R. DE INDÚSTRIA

Edital Nº SN/1981 de 12 de Novembro

Eu, Eugénio Manuel Veríssimo Sousa Medina, Director Regional da Indústria, faço saber que Maria da
Graça Feijó Moniz Pereira de Almeida Páscoa, pretende obter alvará de concessão, para a exploração da
nascente de água mineral, designada por Água do Dr. Frederico, também conhecida por Água do Alcântara
situada no lugar de Fumos, freguesia de Furnas, concelho de Povoação.

Nos termos do Art.º 22.º do Decreto 15 401, de 30 de Abril de 1928, e por um prazo de sessenta dias,
contados a partir da primeira publicação deste Edital, poderão ser recebidas, nesta Direcção Regional de
Indústria, sob a forma de requerimento com assinatura reconhecida, reclamações devidamente justificadas
dos que se julgarem com direito a impugnar o pedido de concessão.

Direcção Regional de Indústria aos 20 de Outubro de 1981. — O Director Regional, Eugénio Medina.